AGENZIA FORMATIVA
della PROVINCIA di VARESE

Prot. n. 1415 Varese, [i 16/02/21

Decreto n. 41

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI DI DOCENZA - CORSI
AUTOFIN. ID 228691 E ID 228692 "ASSISTENTE STUDIO ODONTOIATRICO - SEDE
OPERATIVA DI GALLARATE.

IL DIRETTORE

Dato atto che in applicazione dell'art. 30, comma 2 della L.R. 19/2007, cosl come modificato
dallart. 1, comma 1, lett. |) della L.R. 37/2008, il Consiglio Provinciale ha |stituito I'Azienda
Speciale della Provincia di Varese a decorre dal 31 dicembre 2009 con la contestuale cessazione
dell'lstituzione ed ha provveduto ad adottare i conseguenti atti necessari;

Vista la delibera n. 36 del 14 dicembre 2020 del Consiglio di Amministrazione, avente ad oggetto
“Approvazione Bilancio di previsione 2021, Piano programma 2021 e Bilancio di previsione
pluriennale 2021/2023;

Vista la delibera n. 42 del 22 dicembre 2020 del Consiglio di Amministrazione, avente ad oggetto
“Assegnazione delle risorse economiche al Direttore Generale per 'anno 2021".

Atteso che presso la Sede Operativa di GALLARATE é stato raggiunto il numero di adesioni
sufficiente all'avvio dei seguenti corsi autofinanziati:

e |Dn. 228692 - Assistente di Studio Odontoiatrico - corso completo
« |Dn. 228691 - Assistente di Studio Odontoiatrico - riqualifica

Tenuto conto che le risorse umane assegnate a ciascuna Sede Operativa non sono sufficienti per
realizzare tutte le attivita dell'Agenzia Formativa e che pertanto la Referente della formazione adulti,
Dott.ssa Michela Nizzetto, ha provveduto a trasmettere in data 14 ottobre 2020, come risulta dalla
scheda RG 01 mod. 01 ("Richiesta avvio selezione") agli atti, il fabbisogno dei professionisti esterni
per la realizzazione dei corsi in parola;

Dato atto che la Referente per la formazione adulti, Dott.ssa Michela Nizzetto, dovendo assegnare
incarichi di docenza nei corsi summenzionati, ha acquisito la disponibilita dai liberi professionisti
selezionati sulla base di nominativi proposti da ANDI, proponendo un incarico libero professionale,
cosi come di seguito indicato:

NOMINATIVO ATTIVITA' DISCIPLINE TOT. | DAL AL
ORE

MARCELLINI FABIO DOCENZA ASSISTENZA IN IGIENE E 11 01/03/21 31/07/21
PARODONTOLOGIA

PAONE PASQUALE DOCENZA ASSISTENZA IN 8 01/03/21 31/07/21
ENDODONZIA

PISTONE LETTERIO DOCENZA ASSISTENZA IN 10 01/03/21 | 31/07/21
CONSERVATIVA

QUARTIANI MARCO DOCENZA SISTEMA QUALITA' 8 01/03/21 | 31/07/21

1

Presidenza o Direzione
g Vi Moate Gencroso, nfifa 2000 Vores
{Tl"l” | 1ol @ 07 | Ry 27
---EJ—D—- b e .-w.m‘ Al \_-‘ il \:-\ fiviivoe
W.Clgﬂnﬂl_‘lrﬂl’mnh\lﬂ.\lull




AGENZIA FORMATIVA
della PROVINCIA di VARESE

DECRETA

1) di conferire l'incarico di lavoro autonomo, come di seguito specificato:

NOMINATIVO ATTIVITA' | DISCIPLINE SEDE TOT. | DAL AL
ORE

MARCELLINI DOCENZA | ASSISTENZA IN IGIENE CFP 11 01/03/21 | 31/07/21
FABIO E PARODONTOLOGIA GALLARATE

PAONE DOCENZA | ASSISTENZA IN CFP 8 01/03/21 | 31/07/21
PASQUALE ENDODONZIA GALLARATE

PISTONE DOCENZA | ASSISTENZA IN CFP 10 | 01/03/21 | 31/07/21
LETTERIO CONSERVATIVA GALLARATE

QUARTIANI DOCENZA | SISTEMA QUALITA' CFP a8 01/03/21 | 31/07/21
MARCO GALLARATE

per una spesa complessiva di € 1.365,62=;

2) ditrasmettere la documentazione all'ufficio personale per i successivi adempimenti

3) di assumere sul Bilancio 2021 dell'Agenzia Formativa l'impegno di spesa come di seguito

indicato:
CONTO DESCRIZIONE c.d.c. IMFORTO CREDITORE
4.B.20 Compensi Collaboratori corsi NON D.D.I.F GALLARATE 402,60 MARCELLINI FABIO
4.B.20 Compensi Collaboratori corsi NON D.D.I.F GALLARATE 292,80 PAONE PASQUALE
4.B.20 Compensi Collaboratori corsi NON D.D.I.F GALLARATE 366,00 PISTONE LETTERIO
4.B.22 Compensi Collaboratori corsi NON D.D.I.F GALLARATE 292,80 QUARTIANI MARCO
4.L.01 Imposta IRAP anticipata GALLARATE 11,42 QUARTIANI MARCO

F‘rr.l'u;lr'nm =] Dlrczlnno

vn'kuunnalnfnrmmwu vait

Dott. Giuseppe Mt Iefantr

\4\ ubk//fwu



